
大阪医科薬科大学
女性医師支援センター

窓口 人事部人事課（本館・図書館棟１階）

ＴＥＬ 072-684-6222 （内）2818 担当 生田

ＭＡＩＬ smart@ompu.ac.jp ＵＲＬ https://www.omp.ac.jp/smart/index.html

VOL.２８
2021.6

ベビーシッター派遣事業割引券のご案内

本学では、教職員のワークライフバランス充実のため、ベビーシッター派遣事業割引券を交付
しており、現在、お申し込みのあった方に便利でお得に利用していただいております。

令和３年度も引き続き割引券の利用ができますので、詳細は女性医師支援センター事務局まで
お問い合わせください。

対象者 本法人に在籍する全教職員（男女とも利用可）

対象児童
・乳幼児及び小学校３年生までの児童
・その他健全育成上の世話を必要とする小学校６年生までの児童

対象サービス
・家庭内における保育や世話（家庭以外は利用不可）
・ベビーシッターによる家庭から保育所等への送迎

助成内容
・１日（回）対象児童１人につき２枚まで利用可能 （割引額２，２００円/枚）
・１家庭につき１か月２４枚、１年度２８０まで利用可能

利用できる
ベビーシッター会社

公益社団法人全国保育サービス協会をご確認ください

URL: http://www.acsa.jp/index.htm 又はQRコード

利用方法 女性医師支援センターHPをご確認ください

Ｒ３．５．２１ 第１７回 運営推進会議

≪議題≫
１．報告事項

①定期報告
（センターへの相談・意見、Smart News VoL27）

②院内保育室について
（5/14開催 保育室運営会議の報告）

③「初めての学会座長の手引き」のご案内
（日本循環器学会の女性コンソーシアム部会より）

２．審議事項
①他大学との情報交換会の検討

～次回は６月１８日（金）開催～

会議報告センターからのお知らせ

■ＨＰをリニューアルしました！

２０２１年６月より、ホームページをリニューアルいた

しました。今回のリニューアルでは、

デザインやページ構成を見直し、より

快適にご覧いただけるように更新いた

しました。

今後も、わかりやすく最新の情報を

掲載してまいりますので、よろしくお願

い申し上げます。

新ＨＰ ⇒ https://www.omp.ac.jp/smart/index.html


